PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2012  г.

                    № 993
О проведении в рамках краевой акции «Планета ресурсов» ярмарки
вакансий и учебных рабочих мест  в Кавказском районе

В целях организации помощи населению муниципального образования Кавказский район в трудоустройстве, обеспечения граждан доступной информацией о вакантных и  учебных рабочих местах на рынке труда, в связи  с проведением 5 октября 2012 года на базе МБУК ДК «СКЦ «Кавказского сельского поселения» ст.Кавказской в рамках краевой акции «Планета ресурсов» ярмарки вакансий и учебных рабочих мест (далее – ярмарка)                      п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу здравоохранения  администрации муниципального образования Кавказский район (Цорионова) организовать дежурство бригады скорой медицинской помощи на период проведения ярмарки.

2. Рекомендовать:

1) главам городского и сельских поселений Кавказского района информировать незанятое население о проведении  в рамках краевой акции «Планета ресурсов» ярмарки вакансий и учебных рабочих мест;

2) руководителям предприятий и организаций муниципального образования Кавказский район принять участие в проведении ярмарки;

3) государственному казенному учреждению Краснодарского края «Центр занятости населения Кавказского района» (Кравченко) с целью расширения возможностей трудоустройства обеспечить участие в ярмарке  безработных граждан и незанятого населения;

4) редакции газет «Огни Кубани» (Смирнова), «Колос» (Глебов),                    МУ  МТРК «Кропоткин» (Куликов) организовать информирование населения о проведении ярмарки;

5) отделу МВД России по Кавказскому району (Павлик) организовать охрану общественного правопорядка в день проведения ярмарки.

3. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Бандурко) опубликовать настоящее постановление в газетах «Огни Кубани», «Колос».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Кавказский район  С.В.Филатову.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

В.Н.Очкаласов